Impero tibi districtius obedientiam, per Iesum Christum, qui in uno brevi momento dat quod longo negavit tempore: qui dat poscentibus misericordiam suam, & indulgentibus gratiam, ad cuius januam cordis, cum essemus aridi gementes, pulsantes, nec desistentes meremur micam, aut guttam gratiæ salutaris accipere.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Oremus.

O Piissime Iesu, quanta reverentia, & gratiarum actio, cum perpetua laude pro nimia bonitate tua, pietate, & charitate à nobis debetur: quam nullus hominum potens, valet explicare, per ipsam, ergo infinitam bonitatem tuam adesto, quæsumus supplicationibus nostris, & hunc Serpentem tortuosum, superbum, & rebellem ad obedientiam arctare digneris, & creaturam ab eo agitatam refove in sinu divinæ charitatis tuæ. Qui vivis, & regnas in secula seculorum. Am̄.

EXPROBRATIO.

O Maledicte, nonne dies Domini exercituum super omnē superbū, & excelsū, & super omnē arrogarē, & super oēs cedros Libani, & sublimes & erectos.

&

& super omnes Quercus Basan, & super omnes montes excelsos, & super omnes colles elevatos, & super omnem turrem excelsam. Propterea dilatavit Infernus animam suam, & aperuit os suum absq; ullo termino: Et descendit sublimes gloriosiq; ejus ad eum. Dominus exercituum cogitavit hoc, ut detraheret superbiam omnis gloriae ejus. Nonne dicit Job, Si ascenderit usq; ad Caelum superbia, & caput ejus nubes tetigerit, quasi sterquilinum in fine perdetur: Nam Domini est terra, & plenitudo ejus orbis terrae, & universi, qui habitant in eo. Inter vos superbos semper sunt jurgia: Et ubi fuerit superbia: ibi & contumelia.

P R A E C E P T A.

Precipio tibi strictissimè, ut obedias præceptis meis, per misericordiam Jesu Christi, quæ non solum est infinita in virtute intensivè, & extensivè, sed etiã est infinita induratione, & successione. Christus enim voluit inducere carnem nostram infirmam, tanquam cilicium pœnale, ut in ea ageret pro nobis pœnitentiam. Nam assumpsit illam carnem cū spinis pœnalitatū cum fame, siti, frigore, dolore, nuditate, & mortalitate, præter concupiscentiam, & peccatum ut essent instrumenta ad merendū pro nobis, & patiendū, quæ continuè pugnabant animum Christi, memorando ipsi peccatum Adæ, & omnium nostrum.

Præcipio tibi validissime, per Jesum Christum, qui dicitur verbum Dei: qui est tota substantia, & essentia Patris: Et sic explicat totam ejus essentiam: quia est primus, & æternus, conceptus Patris, quo intelligat se Pater, & in quo sunt omnes divinæ perfectiones, & idææ æternæ.

Præcipio tibi districtius obedientiam, per Jesum Christum, qui dicitur nomen Dei Patris, inquantum nobis notificavit, post incarnationem, omnipotentiam ipsius Patris in miraculorum operatione, quando expoliavit Infernum, & resurrexit, ac ascendit in Cælum: notificavit sapientiam Patris, in datione legis: notificavit misericordiam in sua acerbissima passione: notificavit judicariam

diciariam potestatem in sua ascensione, quæ magis ostenderetur in generali iudicio.

Impero tibi, per Jesum Christum obedientiam, in cuius adventu ejecit Diabolum ab animabus hominum per baptismum, & pœnitentiam, in virtute tamen suæ passionis: ejecit pariter eum à corporibus obsessis, & à toto populo Gentili, in quo habitabat per Idolatriam.

Astringo te obedire præceptis meis, per Jesum Christum, qui in quantum est verbum Patris, prima veritas, id est, metrum, & mensura, & causa omnis veritatis, & per consequens ipse est prima Justitia, & causa omnis Justitiæ: & prima sanctitas, & causa omnis sanctitatis: Et sic dicitur veritas verificans, & Justitia justificans, & sanctitas sanctificans: quia docuit omnem veritatem.

Impero tibi viriliter, per Jesum Christum, qui non mortuus est, causa recuperandi immortalitatem pro se, sed pro suis membris: Nam si voluisset, absque morte, & passione fuisset factus immortalis, & impassibilis: Sed oportuit ipsum mori, ut hanc hæreditatem, & immortalitatem ex meritis suæ passionis posset membris suis communicare: in instanti enim suæ conceptionis habuit Christus plenitudinem gratiæ, & sapientiæ, & potestatis, & firmi propositi nos redimendi per suam passionem, & plenitudinem meritorum.

Constringo te ad obedientiam, per Jesum Christum, qui est Dominus totius orbis terrarum: quia, ut Deus creavit universa, & ut sponsus, & caput regeneravit, & recreavit Ecclesiam, ac fundavit supra maria, & aquas baptismales, & super flumina aquarum sapientiæ, à qua Ecclesia fluunt flumina aquæ vivæ, salientis in vitam æternam: Tum, quia solus justus, & innocens est Nam Christus tanquam Dominus, & triumphator confregit Infernum, & expoliavit Lymbum, & Purgatorium, & tanquam Rex, & Dominus Angelorum, & omnium creaturarum cum triumpho intravit in Cœlum, reportans captivitatem antiquam.

Præcipio tibi obedientiam, per passionē Christi, quæ fuit

fuit tantæ efficaciz, & virtutis, quod redemit totum genus humanum, & deleuit omnino peccatum: Et per Deum te astringo, qui ostendit suam omnipotentiam, sapientiam, & clementiam, dona gratiarum, & cæteras perfectiones, quas communicavit Sanctis suis, & omnibus electis, à quibus tandem in patria laudatur in se, eò quod vident omnia in eo. Imò ipsum et per essentiam,

Astringo te validissime ad obedientiam præceptis meis, per maximum miraculum Jesu Christi, & hoc est, quod justificavit impium à morte peccati, destruxit ipsum peccatum, removit obicem, mutavit ejus voluntatem, posuit ejus sanguinem, creavit gratiam novam: ita quod qui persequerentur Christum, postea morerentur pro Christo: Et qui erant sub potestate Diaboli, ipsi in nomine Jesu fugerunt Dæmones à corporibus obsessis, & animabus per Sacramenta Ecclesiæ.

Domine exaudi orationem meam.

Et clamor meus ad te perveniat.

Oremus.

Domine Deus, tu es spes mea, & fiducia mea, & consolator meus fidelissimus in omnibus, qui salutem nostram, & profectum nostrum solummodo præterdis, & omnia in bonum convertis: Et qui mille modis dilectos tuos probare consuevisti: Et in necessitatibus auxiliaris opportunis, Succurre nobis in hac necessitate nostra, & sicut tua potentia Asina Balaam locuta est veritatem, ac Angelo obedientiam præstitit: Sic Deus meus arctare digneris hanc bestiam, & Leonem rugientem ad obedientiam nostram: ut consolati de tua misericordia, tibi gratias referamus æternas. Per Christum Dominum nostrum, Amen.

EXPROBRATIO.

Nonnè Christus ejecit te Diabolum in suo adventu ab animabus hominum per Sacramenta, in virtute suæ passionis: & ejecit à corporibus obsessis in verbo proprio, & à toto populo Gentili, in quo regnabas furtive, & fraudulenter: Princeps hujus mundi ejicietur foras, & præcipitabit mortem in æternum. Memorare

morare Maledicte novissima mala tua. Nam super te Aspidem, & Basiliscum ambulat Christus, & conculcat te Leonem, & Draconem: Et in fine præcipitabit te in barathrum, ut crucieris in pœnis infernalibus perpetuo.

Considera, ut confunderis, Sanctorum in cœlo coronas perpetuas: Et quanta nunc exultant gloria, qui huic mundo olim contemptibiles, & quasi vita ipsa indigni putabantur: Ecce quomodo gaudent, & consolantur, & requiescunt: Et sine fine in Regno Dei permanent cum Christo magistro suo, & sequuntur eum quoque iter: Nam CHRISTUS, qui est lux perpetua, cuncta creata transcendens lumina, penetravit omnia intima cordis, & purificavit: Lætificavit, clarificavit, vivificavit spiritum eorum cum suis potentis ad inhærendum sibi jubilosis excelsibus.

P R Æ C E P T A.

P Ræcipio tibi strictissimè, ut obedias præceptis nostris per Jesum Christum, qui madefaciendo pedes, manus, & corpus preciosissimo sanguine suo lavit, & mundavit manus, pedes, & totum corpus Ecclesie ab omni sorde peccati: Et hoc, quia lavit peccata, & affectiones, & conscientias omnium fidelium: Et quando miles crudeli lancea ejus aperuit latus, tunc apertum est ostium in Cœlo, per quod ingreditur, & egreditur in cubile Ecclesia: visaq; est Arca testamenti.

Impero tibi validissimè per Jesum Christum, qui dum fuit in hac via peregrinus, cum sponsa sua Ecclesia loquebatur facie ad faciem familiariter: Sed post Ascensionem, locutus est ei per sanctos Angelos amicos suos: At in novissimo die post Judicium, introducet eam ad nuptias ultimas gloriæ, & loquetur cum dilecta sua laudis, gaudii, & consolationis: quia libera à miseriis hujus seculi, absque ullo medio fruetur sponso suo Christo, in secula seculorum.

Arcto te ad obedientiam: per Jesum Christum, per quem Delubra, & Tempia Gentilium, quæ erant prius cubilia Draconum, Serpentum, & Dæmonum, facta sunt Tempia Dei in laudem, & gloriam ipsius Domini no-

ni nostri Jesu Christi, qui dicitur Deus Deorum: quia est verus Deus per essentiam, & est primus, ac verus Juxta uniuersi, cujus virtute divina, & sonitu resurgent omnes mortui ad Judicium.

Astringo te viriliter ad obedientiam, per mirabilia mysteria, & incomprehensibilia, quæ fecit Deus Pater in virtute nominis **JESU CHRISTI**, scilicet, per mysterium incarnationis, passionis, resurrectionis, & ascensionis: Item mysterium operationis miraculorum, quia suscitavit mortuos, sanavit leprosos, & infirmos, imperavit ventis, & mari, ac Dæmonibus. Item operatus est mysterium electionis: Nam, quos Pater voluit, & prædestinavit, hos filius vocavit.

Constringo te obedire, per Filium **DEI**, qui est verbum Patris, ipsi soli notum ab æterno: Et in quo pater se novit ab æterno: qui est conceptus Patris distinctivus: quo se diffinit secundum plenitudinem suæ divinitatis: Et per quod creata sunt omnia, & carne induta per eum locutus est nobis Deus pater, & manifestavit mundo voluntatem suam, & veritatem legis, & Prophetarum, de cujus plenitudine, & gratiæ, & sapientiæ accepimus omnes: quod verbum est sanctum per essentiam, quia Deus est: est sapiens per essentiam, quia per ipsum omnia gubernantur, & disponuntur: Est justum, quia per ipsum omnia justificantur: Est bonum, quia est summus misericors, & finis omnium.

Impero tibi districtius, per Christum, cujus Regni gloria, & lætitia tota consistit eò quòd desiderium, & petitionem suam complevit Deus Pater, (in omnibus enim fuit exauditus Christus pro sua reverentia) operando nostram redemptionem: suam, & nostram resurrectionem, & gloriam animarum.

Impero tibi validius obedientiam, per Jesum Christum, cujus resurrectio fuit causa nostræ victoriæ, & vicæ, & nostræ fidei firmitatis. Et secum resurrexit Lex Evangelica, quæ erat sepulta in veteri Testamento, quæ deinde fuit arma potentissima, & validissima, quibus Apostoli subjecerunt Reges, & Imperatores potentium
torum

totum mundum jugo Jesu Christi.

Præcipio tibi strictissime obedientiã, per Jesum Christum, qui, ut Deus est ubique & omnia penetrat, & attingit usq; ad infimum, & summum: qui est lux, & illabitur mentibus, & cordibus hominum: à quo procedunt omnia: præteritavè, præsentia, & futura: uno mentis ictu cernit: quia Deus in cognoscendo seipsum causat omnia, quæ sunt, quæ fuerunt, & quæ erunt: cum à suo esse dependeant.

Impero tibi, ita ut astrictus sis obedire, per omnipotentem Deum, qui recordatus misericordiæ suæ misit verbũ suũ ad tollendũ diluviũ turbulentissimũ dånationis nostræ: quod ascendit equũ humanitatis in quadrigã Ecclesiæ, quæ à quatuor equis Evangelicis, super firmã petram fertur: Et æquitatio hæc, & quadriga erit salvatio totius generis humani, cõtra peccatũ, & Diabolũ.

Constingo te obedire præceptis meis, per mysteriũ Sanctissimæ Trinitatis, quod Angeli, Cherubin, & Seraphin, ac omnes Beati, in patria volentes dare gloriam Deo explicant, dicentes. Sanctus, Sanctus, Sanctus: quasi dicant Sanctus Pater, qui à nullo, sed à seipso: Sanctus Filius, qui à Patre: Sanctus Spiritus Sanctus, qui ab utroque: Et quia in hac Trinitate personarum, unum solum Deum, & Dominum cognoscunt, cui debetur una sola gloria, æqualiter laus, & beatitudo, & adoratio: Ideò concludunt dicentes, Dominus Deus Sabbaoth: Id est unus honor, laus, & gloria sit Patri, & Filio, & Spiritui Sancto, Amen.

Astringo te, præcipio, ac impero tibi validissime obedientiam, per eum, qui venit de Edom, tinctis vestibus de Bofsa, formosus in stella sua, & gradiens in multitudine fortitudinis suæ: Cujus rubrum est indumentum, & vestimenta sicut calcantium in torculari: Et qui torcular calcavit solus: Ut vos maledictos calcaret in furore suo, & conculcaret in ira sua.

ORATIO ATTRIBUTA SANCTO

Cypriano, per Authorem à diversis erroribus expurgata, & augmentata.

Quotidie legat Exorcista orationem infra scriptam super Maleficiatam, genuflectentem ante Altare, ac manibus tenentem careum benedictum accensum.

IN Nomine Sãctissimæ, ac individuę Trinitatis, Patris, † & Filii, † & Spiritus † Sancti, Amen. Ego Minister Exorcista sanctę ecclesię Apostolicę Romanę, per autoritatem fundatam in passione, & cruce Domini nostri Jesu Christi mihi concessam super Serpentes, & Scorpiones, super Aspides, & Basiliscos, & super Leonem, & draconem, termino omnia maleficia, incantationes, ligationes, signaturas, facturas, tumores, infestationes, inquietudines, perturbationes, dolores, tormenta quęcumque, & qualitercumque, & quomodocumq; huic servę Dei, arte diabolica sibi facta. Et sicut æternus Deus constituit homini terminos dierum, & mensium, quos præteriri non potuerunt: Sic terminũ, & finem impono omnibus operibus Sathanę: Ne de cetero hanc N. creaturam Dei inquietare, molestare, nec perturbare possint, nec valeant, per eum, qui circumdedit aquis terminum, quem non transgredientur: per eũ, qui fecit omnes terminos terrę, & posuit terminos à mari usque ad mare, & à deserto usq; ad desertum: per eum, qui terminavit, ac sine clausit terram Chanaam: per eum, qui terminavit omnem locum, à deserto, & à Libano, à flumine magno Euphrate, usque ad mare Occidentale, & terminavit omnem terram trans Jordanẽ: Et sicut omnipotens Deus in creatione universi terminavit lucem, à tenebris, & aquas, quę erant sub firmamento ab his, quę erant super firmamentum: & terminavit aquas, quę sub Coelo sunt in locum unum, & herbam, & lignum, ut faceret fructum, & semen secundum

dum speciem suam : Et sicut terminavit luminare majus, ut præesset diei, et luminare minus, ut præesset nocti, & Stellas in firmamento Cœli, & omnem animã viventẽ in aquis in species suas, & omne volatile, secundũ genus suum, & jumenta, & reptilia, & bestias terræ : secundum species suas, & sicut hæc omnia creata terminavit Omnipotens sub hominis potestate, quẽ creaverat ad imaginem, & similitudinem suã, sic in virtute ipsius Dei, & per virtutẽ, qua omnia terminata sunt, definitio, ac termino omnia maleficia, incantationes, ligationes, signaturas, facturas, fascinationes, tumores, infestationes, inquietudines, perturbationes, dolores, & tormenta cuncta Diabolica super hanc N. creaturã Dei facta: Et sicut Deus benedixit illi, sic hanc creaturam N. ut ab his cruciatibus dæmonũ liberetur : benedicat Deus, & ego in nomine sancto suo termino omnia maleficia: & benedico te, ut sis nunc, & semper benediãta: sicut Deus benedixit diei septimo, & sanctificavit eum: Sicut benedixit Noe, & filiis suis: Sicut benedixit Abrahã, & magnificavit nomen suũ inter sanctos: Sicut benedixit Melchisedech offerenti panẽ, & vinum : Benedicat te Deus, & corroboret te benedictione sancta sua contra infestationes diabolicas, prout termino omnia maleficia, & benedico te Deo excelsio, quo protegente hostes in manibus tuis sint. Benedicat te Deus, ut vivas in æternũ, & videas bona cœlestis Hierusalem : sicut benedixit Isaac, qui habitabat juxta puteum viventis, & videntis : Sicut benedixit Jacob post lotam factam usque mane in Phanuel, ut terminentur, & eradicentur à te maleficia, & videas Deum facie ad faciem, & salva sit anima tua, & libereris ab omnibus maleficiis, incantationibus, ligationibus, signaturis, & facturis, & infestationibus Sathanæ: Quæ omnia maleficia, incantationes, ligationes, signaturas, facturas, tumores, infestationes, inquietudines, perturbationes, dolores, & tormenta cuncta per me terminata solvo, destruo, annihilò, dissipo, & eradico à cunctis membris tuis. Benedicat te Deus noster ex Syon. Benedicat te De⁹ per singulos dies in omni opere manũ

tuarum. Benedicat tibi Deus, & custodiat te, ostendat
 Dominus faciem suam tibi, & misereatur tui: Converterat
 Dominus vultum suum ad te, & osculetur te osculo
 sanctæ pacis. Benedicat te in omni benedictione Cœ-
 lesti, ut inter benedictos, benedicta sis. Invoco nomen
 sanctum suum super te, quem de summis silicibus video,
 & de collibus considero: Et moriatur anima tua, mor-
 te Justorum, & fiant novissima tua eorum similia: Do-
 minus Deus in te sit, & clangor victoriæ Regis in te: Sis,
 ut læna consurgens, & quasi Leo erigens ad fugandum
 serpentem antiquum, & destruendum omne maleficiū,
 Benedico te, ut Deus sit adjutor tuus, & Omnipotēs be-
 nedicat tibi benedictionibus Cœli desuper. Appareat
 gloria Domini, & extendat manum suam omnipotens
 ad te, & benedicat tibi, qui tulisti primogenita, & sur-
 ripuisti benedictionem horum Maledictorum te vexan-
 tium: sit benedictio Dei super te, sicut super monrem
 Garizim, & sicut super Obedom, & omnem domum
 ejus: Sit hæc benedictio terminus contra Aquilonem,
 ut nullus te terreat: sed auferat omnipotens malas has
 bestias à te, & gladius maleficii non transeat terminos
 hos, sed per has benedictiones cœlestes cadant inimici
 tui gladio in conspectu nostro, & eradicentur à te cum
 omnibus maleficiis, incantationibus, ligationibus, si-
 gnaturis, & facturis: Et tu **DEUS** custodi servam tu-
 am **N.** sanguine Filii tui redemptam ab omnibus in-
 festationibus Dæmonum, propter nomen sanctum tu-
 um laudabile, & benedictum, magnum, & glorifica-
 tum in Cœlo, & in terra: Et per Emanuel, qui est in-
 terpretatus nobiscum Deus: & per virtutem, qua
 petra aquam fudit, & biberunt filii Israel, & liberavit
 eos de terra Ægypti, & de manu Pharaonis per Moy-
 sem, & Aaron servos tuos. Pone **DEUS** omnipotens
 dexteram tuam plenam larga benedictione super fa-
 mulam tuam, & reple eam æternis benedictionibus,
 sicut à principio posuisti Adam in Paradiso, à quo ma-
 nare fecisti magnum flumen, & de quo divisisti quatuor
 flumina, scilicet, Phison, Geon, Tygrim, & Eufratem,
 quibus

quibus totum mundum rigare præcepisti, & sicut nemo
 potuit, nec potest tuæ contradicere voluntati, sic non
 permittas aliquem per maleficia molestare famulam
 tuam N. à qua hodie, in virtute, & per virtutem tuam
 elongetur omne malum, & periculum, & virtutes &
 insidiæ Diaboli, nec ultra valeant eam molestare, sed
 Diabolus cum maleficiis suis sit maledict⁹ maledictio-
 ne pessimâ, & excommunicatus, & anathematizatus
 irreparabiliter, per merita, & depræcationes, & perfe-
 ctiones omnium Sanctorum, & Sanctarum Dei. Ab-
 solvo te creatura Dei N. ab omnibus maleficiis, incan-
 tationibus, ligationibus, signaturis & facturis arte dia-
 bolica tibi factis, quæ omnia diabolica destruo, annihili-
 hilo, extirpo, & eradico ab omnibus molestiis, pertur-
 bationibus, doloribus, passionibus & vexationibus quo-
 modocumque, & qualitercumque tibi factis: & rece-
 dat maledictus ipse confusus, & sine læsione animæ tuæ,
 nec corporis, vel alterius, per sacrificium Abel, per cu-
 stodiam Angelorum, per fortitudinem Michaelis Ar-
 changeli, per annunciationes Gabrielis, & per Medici-
 nam Raphaelis, per oblationem Enoch, per liberatio-
 nem Noe, per oblationem Isaac, quæ redemit Deus per
 Angelum, per oblationem Melchisedech, & sacrificia
 Sacerdotū, per castiratē, vincula, & pulchritudinem Jo-
 seph, per patientiā Job, per dilectionē, & humilitatem
 Moyse, per religionē Aaron, per orationes, mysteria, &
 virtutes Psalmorū David, per lamentationes Jeremiz,
 per orationem Zachariæ, per eū, quæ vidit Moyses facie
 ad faciem per omnes Sanctos, & Sanctas incessabili voce
 Deū laudantes, & per voces Angelorum canentiū, San-
 ctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth. Pleni
 sunt Cæli, & terra gloria tua, qui fuit, qui est, & qui vē-
 turus est ad judicandū vivos, & mortuos, per claritatē
 Deitatis, & per splendorem corporis Christi, & luminū
 cœlestium, per sermones Apostolorum, per linguas E-
 vangelistarum, per sanguinem, & constantiam Mar-
 tyrum, per orationes, & jejunia Confessorum omnium,

& Monachorum, & Virginum, per nativitatem D. Jesu Christi, per baptismum ejus, per vocem auditam à Patre de Cœlis tonantem, & super eum dicentem, Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi bene cōplacui, ipsum audite, & per jejuniū Christi, & virtutem miraculorum ejus, & per eum, qui convertit aquam in vinum in Cana Galileæ, & per eum, qui multiplicavit panes, & pisces, & satiavit quinq; millia homines in deserto, & per eum cui resurrexit Lazarus quarriduanus, & per eum qui fecit tranquillitatem in mari, & fecit ventos cessare & ambulavit, & fecit ambulare Petrum super aquas: & per eum, qui fuit crucifixus, & sepultus, resurrexit tertia die, & per ascensionem ejus, & Angelorum milliamillium, qui cum eo ascenderunt in Cœlum, & per Spiritus sancti missionem super Apostolos, & per omnia quæ Christus dixit, fecit, & adimplevit. Absolvo te creatura Dei N. ab omnibus maleficiis, incantationibus, ligationibus, signaturis, & facturis, & ab eorum effectibus: quæ omnia termino, expello, confringo, dissipō, destruo, extirpo, & eradico, nè de cætero te infestare valeant: & destruat ea omnia Deus, sicut quis diluvii destruxit omnem substantiam de superficie terræ: Sicut destruxit Pharaonem, & Ægyptū plagis maximis, & involvit in mediis fluctibus: Sicut Dathan, & Abiron, & universam substantiam earum: Sicut destruxit Reges Amorrhæorum: Sicut Sodomam, & Gommorham, Adamæ, & Seboym, sicut murum Get, Cananei, & Azoth: Sicut Sisaram, Holophernem, Jezabel, Philistiim, & prophetas Baal: sicut destruxit viros accusantes Danielem, & Dæmones in porcos existentes Absolvat te Dominus ab omni vinculo facturæ, & maleficii, per virtutes, & potentias spirituum malignorum tibi factō: sive sit in aëre, aut plumbo, aut in argento, aut in auro, aut in aliquo filato bombacino, vel serico, vel lineo, vel laneo, vel in ossibus hominum mortuorū, vel viventium, vel animalium terrestrium, vel volatiliū, vel aqueum: Et si est in libro, vel in carta etiam virginea, vel in aliquo ligno, vel in aliquibus verbis, vel in herbis,

bis, vel in lapidibus, vel in capillis, plumis, lanis, vel paleis, vel in quibusvis creaturis: & si est in sepulchro Hebræorum, Paganorum, Hæreticorum, vel Christianorum: & si est in agro, vel vinea, vel pratis, vel nemoribus aut in montibus, vel vallidibus, vel cavernis, vel in fontibus, vel extra: & si est ab Oriente, vel Occidente, vel Septentrione, vel Meridie: Et si est in vestimentis, vel in tenturis, vel in trivio, aut in domo, vel in pariete, vel in thoro, aut desuper, aut desupter in rebus domus, vel domorum, aut in arbore, aut in fovea, aut in puteo, vel cisternis, aut in profundo, vel abyssu, aut in sylva, vel spelunca solitaria, aut in deserto, vel in divisionibus marium, vel fluminum, vel in statua, vel in clausura ferrea, vel lignea, vel in conjunctura membrorum, vel consumpra per ignem, vel potatione, vel commestione, vel tactu, vel visu, vel odoratu, vel auditu, vel quocumque loco sit, & quomodocumque factum sit, etiam ad mortem, & sub quibusvis verbis, & rebus, quorum hæc omnia terminentur, dissolvantur, & annihilentur, & eradiceantur ab hac creatura Dei N. & tu Domine solve, & libera eam ab omnibus malis, & tentationibus Dæmonum, & malignis spiritibus, & à Phanasmate, & ab omni factura, & tempestate diabolica, & ab omni vinculo maleficii, & ab omnibus periculis animæ, & corporis. Amen. Per nomen Dei, qui est Deus Abraham, Deus Isaac, Deus Jacob, Rex magnus, glorificatus, & adoratus, vivificus in Cælo, & in terra. Terminentur, dissolvantur, & annihilentur ab ista famula, Dei N. omnes facturæ, & omnia opera Sathanæ, Amen. Et aperiat ei Deus januam dilectionis suæ coram omnibus sanctis Angelis suis, videlicet: Michaeli, Gabriele, Raphaeli, Cherubin, Seraphin, omnibus Angelis, & Archangelis, Thronis, & Dominibus, Principatibus, & Potestatibus, & virtutibus, Cælorum, & beatorum spirituum, & per sanctum Joannem Baptistam, & per omnes Patriarchas, & Prophetas, & orationes, & memorata Jacobi, & Philippi, Bartholomæi, Matthæi, Simonis, & Thadæi, Barnabæ, Marci, Lucæ, &

Joannis, & per orationes omnium Sanctorum Martyrum Stephani, Vincentii, Clementis, Sixti, Cornelii, Cypriani, Laurentii, Hyppoliti, Leonis, Gregorii, Theodori, Crispini, Christophori, Dionisii cum sociis suis: & per orationes omnium sanctarum Virginum, beatæ Mariæ semper Virginis, Mariæ Magdalenæ, Mariæ Salome, Mariæ Ægyptiacæ, Annæ, Perpetuæ, Felicitatis, Agnetis, Agatæ, Luciæ, Cecilie, Marthæ, Catherinæ, Constantiæ, Anastasiæ, Eulaliæ, Eugenæ, Scolasticæ, Reparata, Barbaræ, Helenæ, Venerabilis, Margaritæ, Julæ, Teclæ, Brigitæ, Veronicæ, & Susannæ; per orationes omnium Sanctorum Confessorum Sylvestri, Martini, Hilarii, Britii, Matroniani, Columbani, Augustini, Ambrosii, Hieronymi, Gregorii, Nicolai, benedicti, Alberti, Mauricii, Leonardi, Blasii, Gaii, Antonii, Pauli, Ludovici, Eliæ, Juliani, Cosmæ, & Damiani, & omnium sanctarum celestium virtutum, & per crucifixum sanctum Viatorem, & Victorem, & per eum, qui liberavit genus humanum à potestate tenebrarum, & per hæc sancta nomina, & per orationes, quæ in hoc libro scriptæ sunt dissolvantur adversum famulam Dei N. omnia vincula & potestates Diaboli, & à virtute Sathanæ liberentur, per Patrem, & Filium, & Spiritum sanctum. Amen.

Conjuro vos, maligni spiritus, per nomen vivi, & per virtutem ejus, qui principium non habet, neque finem, qui super nubes ambulat, & super pennas ventorum: & qui ferebatur super aquas: & per Angelos qui coram eo stant: quorum facies apertæ sunt, ut videant splendorem majestatis altissimi Dei vivi, ut recedatis cum omnibus maleficiis, incantationibus, ligationibus, signaturis, & facturis, amplius non reverti: Quæ omnia maleficia, incantationes, ligationes, signaturas, & facturas, termino, dissolvo, destruo, annihilo, extirpo, & eradico ab hac creatura Dei N. per vim, & virtutem, & potentiam Dei vivi, & veri: qui est Deus Deorum, Dominus dominorum, & Rex regum.

Conjuro vos per nomen Dei vivi, ut non habeatis potestatem super famulam istam nocendi, nec in die, nec in nocte,

nocte: neque orando, neque vigilando, neque dormiendo, nec sedendo, neque stando, neque comedendo, aut bibendo, nec sua naturalia exercendo, nec in nova, nec in veteri, nec in ulla hora diei, neque noctis, neque habeatis potestatem intrandi domum suæ habitationis, nec in ulla figura appareatis, per laudes Angelorum glorificatorum, & per vocem tonitruorum, quæ sunt in monte Synai, qui mons illuminatus est à sancto lumine: & per Dominum Magnum Deum Deorum, qui liberavit filios Israel de servitute Ægypti, & per virtutes, atque dominationes Cœlorum, & per orationes trium puerorum Ananiæ, Azariæ, Misael, qui positi fuerunt in camino ignis ardentis, & non est combustus ex eis pilus, & non nocuit flamma ignis, quia Dominus Deus descendit in medio eorum, & resolvit vincula eorum in medio camini ignis: ita persolvantur à famula tua N. omnia vincula maleficiorum, & factorum, & omne malum, per omnes sanctos, & sanctas Dei, & per officium, & sacrificium, quæ quotidie celebrantur in Ecclesiis ad Dominum Deum nostrum, & per sanguinem Domini nostri Jesu Christi, qui effusus fuit super lignum crucis in Golgatha, per coronam spineam, & flagella, & opprobria illata Christo, & per crucem sanctam Jesu Christi, per fidem Joannis Baptistæ, & omnium Sanctorum, & Sanctarum Dei, & per thronum altissimi Dei, & per duodecim Apostolos, & per quatuor Evangelistas: Absolvo istam famulam Dei N. ab omni vinculo servitutis Sathanæ, & ab omni factura, & maleficio. Amen. Aperiat ei Dominus januas misericordiæ suæ, & det ei sanitatem animæ, & corporis, & dilectionem cum omnibus sanctis suis, & discedant omnes maligni spiritus cum maleficiis, incantationibus, ligationibus, signaturis, & factoris, & non habeant potestatem maligni nocendi, neque constripendi famulam Dei N. per absolutionem, qua ego hodie, eam absolvi, & per vocem Dei, dicentis, Adam, Adam, ubi es; absolvo istam famulam Dei N. ab omni factura, & ab omni vinculo Diaboli, & a malo ligno oculo, Amen, Et per virtutē, qua divisit Deus mare

rubrum, & ambulaverunt filii Israel in medio ejus, & per
 virtutem, qua vocavit Lazarum veni foras, & per virtu-
 tem, qua crexit languidum, dicens, Surge, tolle
 grabatum tuum, & vade in domum tuam, & amplius
 noli peccare, quam infirmitatem passus fuit annis tri-
 ginta octo, & per virtutem, qua liberavit omnes Dæ-
 moniacos, & per eum, qui dedit pluviam super faciem
 terræ, & terra dedit fructum suum, & per eum, qui de-
 scendit de Cœlo, & solvit vincula humani generis ipsum
 reconcilians Deo Patri, ita sit, absolutio in hac famula
 Dei N. Amen. Qui verò mala verba dixerint contra fa-
 mulam Dei N. per invocationes Diabolorum destruat
 illos, & illas Deus, sicut destruxit Madiam, & Sisaram
 in torrente Cison, Omnes verò facturæ, & omnia vin-
 cula maleficiorum, incantationum, ligationum, si-
 gnaturarum, quæ facta sunt, vel facta fuerint contra fa-
 mulam Dei N. terminentur, destruantur, eradicentur,
 in fenum reducantur, per potestatem altissimi Dei,
 & per sua sancta nomina. Agios † Otheos † Athana-
 tos † Sother † Sabbaoth † Adonay † Emanuel † Elo-
 ym † Homoufion † Jehova † Tetragrammaton † Jesus
 Christus † Principium, & finis † Virtus † Sapiencia †
 Messias † Omnipotens † Redemptor † Salvator † Ima-
 go Patris † Fons vivus † Panis cœlestis. † Hæc nomi-
 na altissimi Dei vivi sint in adjutorium famulæ Dei N.
 ad defensionem, & liberationem ejus ab omnibus ma-
 lis, arque periculis, & ab omnibus facturis, & ab omni-
 bus adversitatibus, & periculis Sathanæ, & ministrorum
 ejus, nec habeat potestatem nocendi, molestandi, per-
 turbandi, nec contradicendi ei Diabolus, per orationes
 omnium Sanctorum, & Sanctarum Dei, & per beatam
 Virginem Mariam, Matrem Domini nostri Jesu Chri-
 sti, & virtutem sanctissimæ suæ passionis: Qui cum Deo
 Patre, & Spiritu sancto vivit, & regnat, per omnia secula
 seculorum. Amen. Si ergo me quarieris, finite hos abi-
 re: Ego sum Alpha, & Omega, Principium, & finis.

O B E D I E N T I A P R Æ S T A N D A

cum juramento per Dæmonem Ministro Christi, ad quam arctare eum tenetur Exorcista in principio causæ.

Nonnè serpens antique promittis, ac juras obedientiam Omnipotenti Deo Patri, ac Filio, Spirituiq; sancto, omnibusvè Spiritibus beatis, præcipue Michaeli Archangelo custodi hujus creaturæ vexatæ, Curiaque cœlesti, & specialiter Virgini Mariæ, Sanctisvè advocatibus nostris, quorum merita, & orationes ad te expellendum interpellant in auribus Dei Sabbaoth. Pœnitentiaque promittis, & juras obedientiam realem, veram, sine aliqua fictione, dolo, fallacia, vel fraude, mihi Sacerdoti Exorcistæ, ac quibusvis aliis exorcistis comunione habentibus cum sancta Ecclesia Apostolica Romana: Et eandem obedientiam, ut supra, promittis, & juras pro omnibus tuis sequacibus, vel confociis, ac pro aliis quibus vis spiritibus maledictis, sive superioribus, sive inferioribus cujuscunque conditionis, gradus, naturæ, officii, superioritatis, præminentia, & ordinis, hanc Dei creaturam, sanguine Jesu Christi redemptam, sive ab intra, sive ab extra infestantibus, sive sitis aquei, aut terrestres, aut ignei, aut aerei: sive eam infestetis per maleficia, ligationes, signaturas, facturas, incantationes, invocationes, adorationes, preces expressas, vel tacitas, per maleficiorum professarum, vel non professarum: & sub quibusvis verbis, & rebus sacris, vel non sacris, sive ingressus sis, & vel tenearis quacunque via, forma, ordine, conditione, vinculo, modo, ligatione, vel quomodocunque, vel qualitercumque. Quæ omnia supra dicta cum omnibus, ac debitis circumstantiis, clausulis, & conditionibus annexis, & connexis, & dependentibus appositis, vel non appositis, &c. acceptas, promittis, & juras.

RESPONDEAT DÆMON AFFIRMATIVÈ positus manibus supra Evangelium, vel Crucem, nec dimittat eum Exorcista, donec juraverit obedientiam: Deinde sequatur.

ET casu inobedientiæ, ne vis incurrere illico pœnam annorum centum mille, & alias maledictiones arbitrio meo, vel aliorum exorcistarum, & ut supra, & hoc toties, quoties non obedieris præceptis nostris: Pariter nè vis, ut hæc obedientia præstita, & jurata, & pœna, ut supra, exarentur in libro stilo ferreo, & plumbi lamina, & in silice, per sanctos Evangelistas cancellarios fideles Curie coelestis ante Tribunal æterni Dei Patris, & Filii, & Spiritus sancti, ad gloriam suæ divinæ Majestatis, salutem hujus creaturæ & confusionem vestram, & pœnam.

RESPONDEAT ITERUM DÆMON

affirmativè, & ut supra deinde dicat,

Exorcista.

ERgo Maledicte, humiliare sub manu potenti æterni Dei, & casu inobedientiæ nunc, pro tunc trado te tormentibus Infernalibus Ministris divinæ Justitiæ, & præcipue inimicis tuis, ut te crucient, & torqueant, & pœnam exigant in hoc corpore, vel extra ad beneplacitum voluntatis divinæ.

RESPONDEANT ASTANTES.

Fiat Amen. Amen. Amen. Sub-

jungat, Exorcista.

Sicut Dominus Deus ordinavit, ac constituit Reges, Principes, Decuriones super populos, & milites, ut regerent eos, ac illis imperarent; sic in nomine Jesu Christi, auctoritate, qua fungor sanctæ Romæ Ecclesiæ, constituo te, qui jurasti obedientiam, in Principem super omnes spiritus existentes in hoc corpore hujus creaturæ Dei N. super cæteros vobis auxilium præstantes, sive ab intra sint, sive ab extra, & cætera, ut ibi obedientiam præstent, ita quò in unum conveniatis ad Dei gloriam, & salutem animæ, & corporis hujus creaturæ vestræ: & ad obediendum præceptis meis, & ut supra. In nomine Patris, † & Filii, † & Spiritus sancti. Amen.

PRO-

PROMISSIO, ET RATIFICA-
tio juranda per Dæmonem, dum pro-
mittit se velle recedere.

O Maledicte, nè promittis, ac juras Deo Patri, qui
torum mundam creavit, Filioq; Jesu Christo, qui
mundum redemit, ac Spiritui sancto, qui omnem
doctrinam adimplevit, mihiq; Sacerdoti Exorcistæ, su-
per hoc signum sanctæ crucis † te velle exire ab hac cre-
atura Dei N. circa horam N. vel ad meum beneplacitū,
cum sequacibus, sive consociis tuis, si qui sunt, sive supe-
riobus, sive inferioribus cujuscunq; conditionis, gradus,
naturæ, superioritatis, officii, & ordinis sint: Cum omni-
bus pariter maleficiis, incantationibus, ligationibus, si-
gnaturis, & facturis, & operibus Diabólicos quibuscunq;
sibi factis, sine læsione animæ, nec corporis, hujus Dei
creaturæ N. nec alterius: ita quòd realiter, ac verè dato
signo, vel pluribus signis, per me tibi imponendis, sine
fallacia, mendacio, fraude, dolo, nec mora exhibis, & ut
supra. Nec ultra reverteris, nec alii revertentur ad in-
festandam istam Creaturam Dei N. nec alios spiritus,
tuo, vel vestro loco supponere, nec introducere valebitis,
quæ omnia promittis, & juras, cum terminis, clausulis,
conditionibus, & pactis necessariis, pro apposita, & ex-
pressa accepta. Renuntians, &c.

RESPONDEAT DÆMON AFFIR-
mative, tenens manus super Crucem: Ex-
orcista verò in patientia, & fide præ-
cipiat, donec Maledictus ille
promiserit:

Quo facto, sequatur.

NE invocas, casu inobedienciæ justiciam æterni Dei
contra te, sive vos: totamq; Curiam cœlestem, &
præcipuè Angelum Dei, custodem hujus creatu-
ræ Dei N. & Michaelem Archangelum, qui in nomine
ejusdē Omnipotentis præcipitavit te de Cœlo, & Advoc-
atos nostros, quos habes inimicos, ut eorū meritis, & o-
ratio-

rationibus torqueant, affligant & ejiciant te, sive vos ab hoc corpore, in Barathrum per petuò cruciandos.

RESPONDEAT DENUO

Dæmon, affirmativè.

Pariter, casu inobedienciæ, ne invocas contra te, & sequaces tuos, vel consocios, & fautores, & cætera, in omni furore, & impetu potentias Infernales, æreas, aqueas, & terrestres: Et præcipuè inimicos tuos, diviniæ Justitiæ Ministros: ut te, sive vos crucient, & affligant, & in Barathrum in monumento deducant: Et super te, sint cunctæ confusiones, dolorum asperitates, & eorum renovationes, cunctarum iniquitarum, & tormentorum inundationes, calamitates, angustix, sagittæ acutæ, laquei fortes, incendia inextinguibilia, ignis, sulphur, furor, & ira Dei: Et vis cruciari in hoc corpore, ac si realiter, & substantialiter esses in Barathro Absentisque, ut hæc tua promissio jurata scribatur per sanctos Cancellarios Christi, in libro, ferreo stilo, & plumbi lamina, & sylice, ut saltem, in die judicii nulla sit tibi excusatio.

Respondeat quoque Dæmon affirmativè: Quo facto, Exorcista intimet ei primum Peremptorium, ut supra: Et addat Exorcismum validum.

RATIFICATIO, QUÆ DEBET fieri in die sui exitus, coram Sanctissimo Sacramento, ut supra, post longam Exorcizationem.

OMaledicte, nonnè ante divinam Majestatem ratificas promissionem juratam Sanctissimæ Trinitati Patri, & Filio, & Spiritui sancto, & mihi Ministro Christi, de recedendo ab hac creatura Dei N. die N. & circa horam N. & prout supra, unà cum sociis tuis, & sequacibus, & maleficiis, incantationibus, ligationibus, signaturis, & facturis, & ut supra, sine tamen læsione ipsius Dei creaturæ, vel alterius, & dabis

bis signum, vel plura signa per me tibi imponenda. Et invocas, casu inobedienciæ, iram Dei, & omnes inimicos tuos contra te, & pœnas jam juratas: Et tandem omnia, & singula in dicta promissione jurata, & contenta acceperas, & ratificas cum clausulis, conditionibus debitis, & necessariis ad hoc, ut obedias promissis, &c.

RESPONDEAT DÆMON AFFIRMATIVÈ: deinde sit parata fumigatio foetida, & affligat Exorcista Maledictum, ac interroget hoc modo.

Quæ heri cum juramento promissisti Deo, ac mihi: & nunc ea ratificasti coram Majestate divina, de certitudine tui exitus, cum cæteris conditionibus pactis, & promissionibus in dicta jurata promissione contentis, sunt vera, & realia? Et es observaturus ea sine fallacia, dolo, nec fraude?

RESPONDEAT DÆMON.

Quo facto, Exorcista, faciat secundum Peremptorium, ut supra, & affligat statim eum aliquo Exorcismo.

RATIFICATIO, QUÆ DEBET fieri secunda die ante Sanctissimum Sacramentum à Demone, positis manibus super Tabernaculum.

O Superbe, hic adest Deus noster, hic Pater, hic Filius, hic Spiritus sanctus, Trinus, & unus, cujus potentia cuncta creata sunt, nec est, qui suæ possit resistere potestati: Cum ipse solus Dominus sit Exercituum, potens in prælio, faciens mirabilia magna solus, qui est scrutator cordiũ, & cui nullũ latet secretum: Ergo hic corã Majestate sua divina Dæmon ratificas cum juramento omnia, pmissa pluries jurata, scilicet, quod hodie hora nunc, nunc tibi per me assignãda, exhibis ab hoc corpore

pore cum sequacibus tuis, &c. ut supra. Sub poenis tibi impositis, & acceptatis: Et invocans iram Dei contra te, casu inobedientiæ, & omnia in dictis præceptis, & iuramentis contenta &c.

SI RESPONDERIT DÆMON AFFIRMATIVÈ, Exorcista tertium intimabit Peremptorium, ut sup. Deinde benedicat creaturam vexaram: & det signa Dæmoni, in signum sui exitus, Sequatur postea maledictiones, & alia sua loco assignata.

Si te certificare volueris, An spiritus habitet in aliquo corpore, præter signa in quarta Doctrina, Parte Prima, descripta, hæc observato.

PRÆCEPTUM PRIMUM.

DÈ mandato Dei omnipotentis, qui cuncta creavit ex nihilo, præcipio tibi strictissime, o Dæmon, si addas in corpore hujus creaturæ N. ut discas in nomine sancto suo sub pedibus nostris incurvare, & obtemperare te voluntati divinæ. Ergo sicut misericors Deus deambulans in Paradiso ad auram, post Meridiem citavit Adam post peccatum (te suggerente) commissum: Qui respondit: vocem tuam Domine audivi in Paradiso, & timui, id quòd nudus essem. Sic per eandem virritem, qua citatus Adam, & respondit: Ego autoritate ipsius imperatoris, pro primo peremptorio, cito te ad comparandum realiter, ac personaliter ad pedem sinistrum hujus creaturæ N. & ibi, omni mora postposita, dolo, & fraude respondeas per signum verum, & realitæ præsentis.

HIC EXORCISTA IMPONAT
quod maluerit signum, de-
inde sequatur.

ET hoc præcipio tibi sub poena indignationis beatorum Apostolorum petri, & Pauli, & maledictionis æternæ, detrusionis in stagnum, ignis, & sulphuris, casu inobedientiæ, per annos decem mille, statim ab exitu tuo:

tuo : & pro termino assigno tibi orationem Dominica-
lem. Time ergo judicia Dei Maledicte, expavesce iram
Omnipotentis, qui, ut tuam superbiam sua humilitate
superaret, misit Filium suum, qui factus est omnium
humilimus, & infimus, & obediens Patri usque ad mor-
tem Crucis.

Pater noster &c.

PRÆCEPTUM SECUNDUM.

DE mandato Dei omnipotentis, qui facit mirabi-
lia magna solus, qui percussit omne primogeni-
tum Ægypti: qui Pharaonem, & Exercitum e-
jus involvit in mediis fluctibus: qui percussit Seon Re-
gem Amorrhæorum, & Og Regem Basan, cum populis
suis: qui destruxit Dagon, & Prophetas Baal, præcipio
strictissime tibi, ò Dæmon, si in hoc corpore ades, ut
paras te ad obedientiam. Ergo, sicut magnus Deus ci-
tavit Caym, dicens, Caym, ubi est Abel frater tuus, vox
sanguinis fratris tui clamat ad me de terra: At ille re-
spondit: Sic per eandem virtutem, qua citatus est Caym,
& respondit, ego autoritate ipsius Imperatoris Cœli,
& terræ, cito te pro secundo peremptorio, ad pedem si-
nistrum hujus creaturæ N. & ibi omni mora postposita,
dolo & fraude respondeas, dans signum tibi impositū,
quod sit verum, & reale tuæ præsentis, & hoc præcipio
tibi sub pœna indignationis beatorum Apostolorum Pe-
tri, & Pauli, ac maledictionis æternæ, nec non, detrusio-
nis in Infernum per annos decem mille, statim ab exitu
tuo, casu inobediens; & pro termino assigno tibi sa-
lutationem Angelicam. Vade immunde spiritus ad o-
bedientiam: erubescere miser. Durum est tibi Christo
velle resistere: Durum est tibi contra stimulum calci-
trare: Non habebis in hac creatura partem ullam: Sed
Jesus, secum erit tanquam bellator fortis, & tu stabis
confusus.

Ave Maria gratia plena, &c.

PRÆCEPTUM TERTIUM.

DE mandato æterni Dei, infinitæque potentis, qui
facit magna solus, & inscrutabilia in Cœlo, & in
Eccc terra;

terra: nec est investigatio mirabilium operum ejus, precipio tibi strictissime, ò Dæmon, si addes in corpore hujus creaturæ N. scias verbum divinum in ligno sanctæ Crucis, genus humanum de potestate diabolica liberasse. Ergo sicut Jesus Christus citavit Phariseos, & milites eum comprehendere volentes, dicentes: Quem quaeritis: At illi respondentes Jesum Nazarenum, abierunt retrorsum, & ceciderunt in terram. Qua ego sum: Sic: per eandem virtutem, qua citati fuerunt, & respondentes ceciderunt, ac resurrexerunt, cito te diffinitivè pro tertio, & ultimo peremptorio, ad comparandum realiter, & personaliter ad pedem sinistrum hujus creaturæ Dei N. & ibi omni mora postposita, dolo, & fraude respondeas per signum tibi impositum, quod verum sit, & reale tuæ præsentia, sub pœna indignationis beatorum Apostolorum Petri, & Pauli, & maledictionis æternæ detrusionisque in Infernum, casu inobedientia per annos decem mille, statim ab exitu tuo: & pro termino diffinitivo, & ultimo assigno tibi Symbolum Apostolorum, quod si non obedieris his præceptis tibi factis nunc, pro tunc declaro te incurrisse ipsas pœnas, & trado te omnibus inimicis tuis, ministris Justitiæ Dei, ut te crucient. Humiliare ergo superbe Altissimo: nam priorem in donis, & majorem in Imperio creaverat te Deus, Sed quia superbe, maculasti stratum, dum ascendere volebas cubile Patris tui, & creaturis Dei, dicens: Similis ero Altissimo, ideo meritò effusus es, sicut aqua. Ad obedientiam ergo: descende ad pedem, & da signum tibi impositum: quia ad ultimum terminum devenio.